ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ

                 № СПТО 04-13.7/338

1. Запрос оферт в электронной форме только для субъектов малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора на поставку кабельной продукции для

ППК-3, Т3, согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг в АО «Восточный Порт».

Извещение № 0360/04/23 / 32312616295 о проведении запроса оферт было размещено «26»

июля 2023 года на сайте https://torgi.etpu.ru.

Приглашение на участие в процедуре переторжки по запросу оферт были направлены

следующим Участникам:
№

п/п

Наименование участника переторжки Юридический / почтовый адрес участника переторжки

1. ООО "ВТК" 690011, РФ, Приморский край, г. Владивосток, ул. Борисенко, д. 48А,
оф. 10

2. ООО "Снабженческая компания "ЭММЕТ" 665821, РФ, Иркутская область, г. Ангарск, пр-кт Карла Маркса, д. 74А,
оф. 109

         2. Состав Закупочной комиссии по АО «Восточный Порт» (далее – Комиссия) утвержден

приказом от 25.08.2021 № 567.

              Председатель закупочной комиссии –главный инженер В.Ю. Кайсин.

Заместитель председателя закупочной комиссии - заместитель начальника технического

отдела управления по восточным портовым проектам ОАО «УГМК» М.Н. Еремцов.

Члены закупочной комиссии:

главный бухгалтер – И.В. Романова;

начальник ОЭБ – Ю.А. Зуев;

начальник ООКЗД – О.Г. Костерова;

ведущий специалист управления внутреннего аудита и контроля службы директора по

портовым и железнодорожным проектам ОАО «УГМК» С.А. Соколов;

              юрисконсульт – О.А. Пика;

              зам. начальника – С.С. Заикин.

             Секретарь закупочной комиссии – зам. начальника ООКЗД Л.В. Яралиева.

Присутствовали 8 из 8 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

             3. Процедура переторжки в виде пошагового понижения стоимости осуществлялась на

Уральской электронной торговой площадке (https://torgi.etpu.ru).  Начало в 16 часов 00 минут (время

Владивостокское) «28» августа 2023, окончание в 16 часов 37 минут (время Владивостокское) «28»

августа 2023.

             4. Процедура оценки и сопоставления обновленных предложений участников проводилась

Комиссией в период с 10 часов 35 минут по 10 часов 40 минут (время Владивостокское) «29»

августа 2023 года по адресу: Россия, Приморский край, г. Находка, мкр. Врангель, ул.

Внутрипортовая, 47.

На участие в процедуре переторжки, участники представили обновленные предложения:
№

п/п

Наименование и адрес участника переторжки
Предмет и стоимость предложения по переторжке

1.
ООО "ВТК" Цена договора – 1 167 251,58 руб. без учёта НДС

2. ООО "Снабженческая компания "ЭММЕТ" Цена договора – 1 164 114,08 руб. без учёта НДС

          5. Комиссия оценила и сопоставила предложения участников запроса оферт, с учётом

процедуры переторжки и приняла:

             присвоить первый номер и признать победителем запроса оферт ООО "Снабженческая

компания "ЭММЕТ" предложившего следующие условия:

Объем товаров Поставка кабельной продукции для ППК-3, Т3 в соответствии со Спецификацией

(Приложение №1 к Договору).

Описание поставляемого товара, функциональных характеристик (потребительских

свойств), его количественных и качественных характеристик, осуществляется в

соответствии со Спецификацией к договору.

обязательные требования:

1.1. Поставляемый товар должен быть новым товаром (товаром, который не был в
употреблении, в ремонте, в том числе который не был восстановлен, у которого не

была осуществлена замена составных частей, не были восстановлены

потребительские свойства), изготовленным не ранее IV квартала 2022 года.

1.2. Товар должен соответствовать требованиям иметь:

-сертификат соответствия требованиям технического регламента (сертификат

пожарной безопасности);

-сертификат соответствия кабельной продукции ГОСТу 24334-2020;

-паспорт качества;

 Поставщик обязан передать Заказчику указанные в настоящем пункте документы

(оригиналы, либо заверенные копии) одновременно с Товаром.

1.3. На поставляемом товаре должно быть отсутствие дефектов, царапин, вмятин,
задиров, заломов и иных повреждений.

1.4. Кабель поставляется целыми не делимыми кусками.

1.5. На щеке барабана или ярлыке, прикрепленному к барабану, должны быть

указаны:

- товарный знак завода изготовителя;

- условное обозначение кабеля;

- длина кабеля в метрах;

- масса брутто в килограммах;

- дата изготовления (год; месяц)

- номер барабана.

На ярлыке должен быть проставлен штамп технического контроля.

Цена товаров Цена договора – 1 164 114,08 руб. без учёта НДС 20 %,

                             1 396 936,90 руб. с учётом НДС 20 %.

Место, условия и срок

поставки товара

Поставка товара транспортной компанией до склада Покупателя, находящегося по

адресу: п. Врангель, ул. Внутрипортовая, 30.

Транспортные расходы входят в стоимость товара. Срок поставки – 30 рабочих дней

(максимальный срок) с момента заключения договора.

Возможна досрочная поставка товара и поставка товара частями.

Порядок оплаты Оплату за товар, в том числе в объеме частичных поставок, Покупатель

осуществляет в безналичной форме путем перечисления денежных средств на

расчетный счет Поставщика в течение 7 (семи) рабочих дней после поступления

товара (части товара) на склад Покупателя и подписания Сторонами УПД на

поставленный товар (часть товара) на основании выставленного счета.

Заявке на участие в запросе оферт присвоить порядковый номер (по мере уменьшения

степени выгодности, содержащейся в ней условиях исполнения договора):
№

п/п

Наименование участника Предложение участника

(стоимость поставки)

Место

1. ООО "ВТК" 1 167 251,58 руб. без учёта НДС  2

Результаты голосования:

«ЗА» - 8 членов Комиссии

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято.

                6.  Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://torgi.etpu.ru.

                     Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

Председатель Комиссии: согласовано В.Ю. Кайсин

Заместитель Председателя: согласовано М.Н. Еремцов

Члены Комиссии: согласовано

согласовано

согласовано

И.В. Романова

Ю.А. Зуев

О.Г. Костерова

 согласовано

согласовано

согласовано

С.А. Соколов

О.А. Пика

С.С. Заикин

Секретарь закупочной комиссии согласовано Л.В. Яралиева

                                                                                                            «29» августа 2023 г.